



Lody na patyku
PIRULO
70 - 73 ml, 2 rodzaje

2⁹⁹
szt.

4,10 - 4,27/100 ml



Lody na patyku
MILKA, DAIM, OREO
90 - 110 ml
różne rodzaje

4⁹⁹
szt.

4,54 - 5,54/100 ml



Batonik*
PAWEŁEK WEDEL
44 - 45 g
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
1⁷⁵
szt.
kupując 2 szt.

3,50 zł/cena za 2 szt., 3,89 - 3,98/koszt 100 g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,65, 5,89 - 6,02/100 g

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI
ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST
NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



NOWOŚĆ

Piwo*
CAPTAIN JACK
0,4 l
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
4⁷⁵
szt.
kupując 2 szt.

9,50 zł/cena za 2 szt., 11,88/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 5,99, 14,98/l



Napój*
TYMBARK
0,4 l
3 rodzaje

TANIEJ
w zestawie
2⁰⁰
szt.
kupując 2 szt.

4,00 zł/cena za 2 szt., 5,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,59, 6,48/l



**Produkt
Carrefour**

Jogurt
do picia*
Carrefour
350 g
różne rodzaje

TANIEJ
w zestawie
2²⁵
szt.
kupując 2 szt.

4,50 zł/cena za 2 szt., 6,43/koszt 1 kg przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,49, 7,11/kg

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.

* Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją.



W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności.

carrefour.pl





oferta ważna
od 3.07 do 9.07



Lody na patyku
KAKTUS BOOM
45 ml, 2 rodzaje

1⁸⁹
szt.

4,20/100 ml

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOŁOWE
4 x 0,5 l, puszka
cena za 4-pak

15⁹⁹
4-pak

8,00/l

oferta ważna
od 3.07 do 9.07



Ser typu feta
FAVITA MLEKOVITA
270 g, 3 rodzaje

4⁸⁹
szt.

18,11/kg



3,05 - 4,01/100 g

Biskvoty, paluszki,
herbatniki
MILKA
112 - 147 g, różne rodzaje

4⁴⁹
opak.



Napój
gazowany
KRZYŚ
1,25 l
3 rodzaje

3⁴⁹
szt.

2,79/l



Chipsy
CRUNCHIPS
130 - 140 g
różne rodzaje

6⁵⁹
opak.

4,71 - 5,07/100 g